
ZA ID profil ID
Zgjidhni DRAP 

nga lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓↓
Institucioni arsimor

Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓ Nr vende vakante/provizore
Shenime ( sa vende vakante , 
sa provizore) etj

82 31 Korçë Elbasan ONUFRI Muzikë (shkolla artistike) 1 Provizor

82 28 Korçë Elbasan LUIGJ GURAKUQI + KOSTANDIN KRISTO Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 Provizor
82 8 Korçë Elbasan MYRTEZA GJONI Arsimi Fillor 1 Provizor


